



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 806 858  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOODTECH INTERIØR OG STORKJØKKEN AS  
Forretningsadresse: Sven Oftedals vei 10  
0950 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per-Erik Ellefsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	138 836 243	124 771 266
Annen driftsinntekt		332 397	371 755
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 168 640</b>	<b>125 143 021</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	84 340 101	76 901 417
Lønnskostnad	3	39 023 235	36 013 070
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 3	15 357 126	14 815 312
<b>Sum kostnader</b>		<b>138 720 463</b>	<b>127 729 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>448 177</b>	<b>-2 586 778</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		37 200	102 212
Annen finansinntekt		40 310	135 781
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 509</b>	<b>237 993</b>
Annen rentekostnad		39 365	5 820
Annen finanskostnad		876	30 936
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 241</b>	<b>36 756</b>
<b>Netto finans</b>		<b>37 268</b>	<b>201 237</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>485 445</b>	<b>-2 385 540</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	107 756	-516 233
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		377 689	-1 869 307
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	278 275	301 884
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>278 275</b>	<b>301 884</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7		
Maskiner og anlegg	5, 7		
Skip og flytende installasjoner	5, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	7 000	7 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer			35 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>285 275</b>	<b>343 884</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	23 045 666	19 215 750
<b>Sum varer</b>		<b>23 045 666</b>	<b>19 215 750</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	14 600 585	19 339 077
Andre kortsiktige fordringer		843 031	879 492
Konsernfordringer	8	107 847	2 285 066
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 551 463</b>	<b>22 503 635</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 272	2 834
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 272</b>	<b>2 834</b>





## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		22 607 375	26 157 492
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 893 676</b>	<b>42 066 103</b>



# Årsregnskap 2021

## Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS

Penneo Dokumentnøkkel: QZDXW-EEYID-6M04-2EX8I-HHHPA-VEUCS

---

Organisasjonsnr: 910 806 858



## Resultatregnskap

### Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	138 836 243	124 771 266
Annen driftsinntekt		332 397	371 755
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>139 168 640</b>	<b>125 143 021</b>
Varekostnad	6	84 340 101	76 901 417
Lønnskostnad	3	39 023 235	36 013 070
Annen driftskostnad	2, 3	15 357 126	14 815 312
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>138 720 463</b>	<b>127 729 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>448 177</b>	<b>-2 586 778</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		37 200	102 212
Annen finansinntekt		40 310	135 781
Annen rentekostnad		39 365	5 820
Annen finanskostnad		876	30 936
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>37 268</b>	<b>201 237</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>485 445</b>	<b>-2 385 540</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	107 756	-516 233
<b>Årsresultat</b>		<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		377 689	-1 869 307
<b>Sum overføringer</b>	11	<b>377 689</b>	<b>-1 869 307</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QZDXW-EEYID-f6M04-2EX8f-HHHPA-VEUCS

**Balanse****Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	278 275	301 884
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>278 275</b>	<b>301 884</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	7 000	7 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	35 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>285 275</b>	<b>343 884</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	23 045 666	19 215 750
<b>Sum varer</b>		<b>23 045 666</b>	<b>19 215 750</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	14 600 585	19 339 077
Andre kortsiktige fordringer		843 031	879 492
Konsernfordringer	8	107 847	2 285 066
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 551 463</b>	<b>22 503 635</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 272	2 834
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>11 272</b>	<b>2 834</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 608 401</b>	<b>41 722 219</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>38 893 676</b>	<b>42 066 103</b>

Penneo Dokumentnr: QZDXW-EEYID-66M04-2EX8I-HHHPA-VEUCS



## Balanse

## Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	500 000	500 000
Overkurs	11	8 816 812	8 816 812
Annen innskutt egenkapital	11	3 661 089	3 661 089
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 977 901</b>	<b>12 977 901</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	3 308 400	2 930 710
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 308 400</b>	<b>2 930 710</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 286 301</b>	<b>15 908 611</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	812 691	1 938 651
Leverandørgjeld	8	4 702 157	5 902 519
Betalbar skatt	4	84 147	0
Skyldig offentlige avgifter		6 497 469	6 218 821
Annen kortsiktig gjeld		10 510 911	12 097 502
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 607 375</b>	<b>26 157 492</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 607 375</b>	<b>26 157 492</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>38 893 676</b>	<b>42 066 103</b>

Oslo,  
Styret i Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS

Per Ludwig Dahl  
styreleder

Iren Ellefsen Fagerhøy  
styremedlem

Per-Erik Ellefsen  
styremedlem

Raymond Wiig  
styremedlem

Paal Vegard Jahrmann  
styremedlem

Marita Hjermsstad Løren  
daglig leder

Per Welin-Larsen  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		485 445	-2 385 540
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-29 047
Endring i varelager		-3 829 916	-1 410 854
Endring i kundefordringer		4 738 492	-2 009 364
Endring i leverandørgjeld		-1 200 362	1 581 627
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 344 328	-41 621
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-1 150 669</b>	<b>-4 294 800</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	60 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt		-1 125 959	1 938 651
Innbetalinger av konsernbidrag		2 285 066	57 811
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 159 107</b>	<b>1 996 462</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 438	-2 238 339
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		2 834	2 241 173
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>11 272</b>	<b>2 834</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QZDXW-EEYID-f6M04-2EX8f-HHHPA-VEUCS



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter, kostnader og sammenstilling

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved regnskapsføring av lengre prosjekter er kostnader periodisert etter andel inntektsført.

### Andre driftsinntekter/-kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter/-kostnader.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har innskuddsplaner, herunder etablert OTP.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan



## Noter til regnskapet 2021

refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Omsetning av interiør og storkjøkken	138 836 243	124 771 266
<b>Sum</b>	<b>138 836 243</b>	<b>124 771 266</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	138 836 243	124 771 266
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>138 836 243</b>	<b>124 771 266</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QZDXW-EEYID-f6M04-2EX8f-HHHPA-VEUCS



## Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021
--	------

#### *Salg av varer og tjenester:*

Salg av varer/tjenester:	
Søsterselskaper	1 301 946
Morselskap	220 339
<b>Sum internsalg</b>	<b>1 522 285</b>

#### *Kjøp av varer og tjenester:*

Kjøp av varer/tjenester:	
Morselskap (administrative tjenester)	10 196 243
Søsterselskaper	551 023
<b>Sum internkjøp</b>	<b>10 747 266</b>

Penneo Dokumentnr: QZDXW-EEYID-16M04-2EX8I-HHHPA-VEUCS



## Noter til regnskapet 2021

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	27 366 980	24 969 158
Arbeidsgiveravgift	4 899 757	4 402 158
Pensjonskostnader	1 408 558	1 412 137
Andre personalkostnader	3 794 529	3 633 030
Innleid hjelp	1 553 411	1 596 586
<b>Sum</b>	<b>39 023 235</b>	<b>36 013 070</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 53 40

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>
Lønn	1 313 175
Pensjonsutgifter	0
Styrehonorar	0
Annen godtgjørelse	20 444
<b>Sum</b>	<b>1 333 619</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har resultatbasert bonus som alle ansatte.

Styrehonorar utbetales i morselskapet Foodtech Gruppen AS, og utgjør totalt kr 956 757 for 2021.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 234 259 ekskl.mva.

Revisjon og bistand årsoppgjør	137 886
Andre tjenester	96 373
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>234 259</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QZDXW-EEYID-f6M04-2EX8I-HHHPA-VEUCS



## Noter til regnskapet 2021

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	84 147	0
Endring i utsatt skattefordel	23 609	-516 233
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>107 756</b>	<b>-516 233</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	485 445	-2 385 540
Permanente forskjeller	4 358	39 027
Endring i midlertidige forskjeller	-107 316	61 448
Mottatt konsernbidrag	0	2 285 066
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>382 487</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	84 147	-502 715
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	502 715
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>84 147</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	485 445	-2 385 540
Beregnet skatt av resultat før skatt	106 798	-524 819
Skatteeffekt av permanente forskjeller	959	8 586
<b>Sum</b>	<b>107 757</b>	<b>-516 233</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	21,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-42 879	-57 872	-14 993
Varebeholdning	-534 552	-734 553	-200 001
Fordringer	-187 456	-79 778	107 678
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
<b>Sum</b>	<b>-1 264 887</b>	<b>-1 372 203</b>	<b>-107 316</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 264 887</b>	<b>-1 372 203</b>	<b>-107 316</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-278 275</b>	<b>-301 885</b>	<b>-23 610</b>

Penneo Dokumentnr: QZDXW-EEYID-f6M04-2EX8I-HHHPA-VEUCS



## Noter til regnskapet 2021

## Note 5 Varige driftsmidler

	Ombygging leide lokaler	Driftsløsøre, inventar o. a.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 100 000	7 000	2 107 000
Anskaffelseskost 31.12	2 100 000	7 000	2 107 000
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-2 100 000	0	-2 100 000
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
Årets avskrivninger	0	0	0
Avskrivningssats	10 %	0 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10 år	0 år	

## Note 6 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	23 045 666	19 215 750
<b>Sum</b>	<b>23 045 666</b>	<b>19 215 750</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	23 583 644	19 950 302
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	23 049 091	19 215 750
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>534 553</b>	<b>734 553</b>

## Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet inngår i en konsernavtale hvor konsernet har en avtale om kassekredittramme med kr 40 000 000. Foodtech Interiør og Storkjøkken AS har stilt som sikkerhet ved realkausjon med pant i selskapets kundefordringer med kr 30 000 000, varelager med kr 20 000 000 og driftsløsøre med kr 20 000 000.

Pr 31.12.2021 har konsernet benyttet kassekreditten med kr 40 000 000.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftsløsøre, inventar og utstyr	7 000	7 000
Lager av varer og annen beholdning	23 045 666	19 215 750
Kundefordringer	14 600 585	19 339 077
<b>Sum</b>	<b>37 646 251</b>	<b>38 554 827</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

<u>Fordringer</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kundefordringer	173 865	177 365
<b>Sum fordringer</b>	<b>173 865</b>	<b>177 365</b>

  

<u>Gjeld</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Leverandørgjeld	54 366	243 882
<b>Sum gjeld</b>	<b>54 366</b>	<b>243 882</b>

### Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har ikke bundne skattetrekksmidler. Skattetrekksmidlene er sikret med bankgaranti på kr 1 950 000.

### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	100	5 000	500 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Foodtech Gruppen AS	100	100 %
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS er datterselskap av Foodtech Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der Foodtech Interiør Og Storkjøkken AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Sven Oftedals vei 10, 0950 Oslo.

### Note 11 Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen innskt.EK</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum egenkapital</u>
Pr. 01.01	500 000	8 816 812	3 661 089	2 930 710	15 908 611
Årets resultat				377 689	377 689
Mottatt konsernbidrag			0	0	0
<b>Pr 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>8 816 812</b>	<b>3 661 089</b>	<b>3 308 400</b>	<b>16 286 301</b>



## FOODTECH INTERIØR OG STORKJØKKEN AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Foodtech Interiør og Storkjøkken AS er leverandør av utstyr og service innen innredning, møbler, teknisk utstyr, bake-off, drikkesystemer og storkjøkken til serveringsbransjen. Selskapet er heleid datterselskap av Foodtech Gruppen AS. Selskapets kontorer ligger i Oslo Kommune.

Selskapet er godt etablert i markedet. Det er utviklet et godt samarbeid med solide underleverandører. Selskapet fikk et resultat etter skatt på MNOK 0,3 MNOK i 2022. Nedstengninger og usikkerhet knyttet til Koronapandemien fortsatte å ha negativ betydning for selskapet 2021. For 2022 forventes det at effektene av pandemien er over, og at markedet vil ta seg betydelig opp. Selskapet budsjetterer med derfor med vekst og resultatforbedring for 2022. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har i 2021 vært på 5,5 %. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i 2021. Selskapet hadde i 2021 ingen deltidsansatte og ingen midlertidige ansatte. 1 kvinne i selskapet hadde i 2021 foreldrepermisjon i 16 uker. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt og at de ansattes trives på arbeidsplassen. Selskapet har sammen med konsernet utarbeidet en egen ESG-rapport med bærekraftsmål og tiltak. Rapporten kan hentes på selskapets kontor, og ligger åpent tilgjengelig på selskapet hjemmesider.

Selskapet har som mål å være en stabil arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har videre innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Pr. 31.12.2021 var det 53 ansatte i selskapet, hvorav 14 kvinner. Styret består av fire mannlige og ett kvinnelig styremedlem.

Selskapet har fokus på miljø og bærekraft i hele virksomheten. Styret anser at selskapet ikke forurenser det ytre miljø.

Selskapet er eksponert for alminnelig markedsmessig og finansiell risiko. Selskapet har ikke hatt unormale tap på fordringer, men selskapets ledelse vurderer denne risikoen løpende iht. innarbeidet policy og kredittvurderinger. Styret anser likviditeten som god, og det arbeides kontinuerlig med å vurdere likviditetsbehovet fremover. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter avviker fra driftsresultat og forklares i hovedsak av endring i bruk av kassekreditten.

Etter Styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et rettviseende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet. Omsetning i 2021 ble 139 MNOK. Resultat etter skatt ble 0,3 MNOK. Selskapet hadde en egenkapital på 41,8% pr. 31.12.2021. Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling god.

Styret foreslår årets resultat på kr 377.689,- disponert slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr 377.689,-
Sum overføringer	kr 377.689,-



Oslo, 11. Juni, 2022

I styret for Foodtech Interiør og Storkjøkken AS

\_\_\_\_\_  
Per Ludwig Dahl  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Paal Vegard Jahrmann  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Iren Ellefsen Fagerhøy  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per-Erik Ellefsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Raymond Wiig  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Welin-Larsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marita Løhren  
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: QZDXW-EEYID-6M04-2EX8I-HHHPA-VEUCS



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Per-Erik Ellefsen

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5999-4-869610

IP: 31.45.xxx.xxx

2022-06-11 11:27:21 UTC



### Per Ludvig Dahl

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5993-4-2965788

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-11 13:07:03 UTC



### Per Welin-Larsen

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5999-4-1213902

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-11 17:52:11 UTC



### Paal Vegard Jahrman

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5993-4-2501808

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-11 18:35:09 UTC



### Raymond Wiig

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5998-4-956929

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-06-13 06:44:13 UTC



### Iren Ellefsen Fagerhøi

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5999-4-1702413

IP: 86.62.xxx.xxx

2022-06-13 09:13:27 UTC



### Marita Hjermstad Løhren

Partner

På vegne av: FIS AS

Serienummer: 9578-5999-4-1096178

IP: 86.62.xxx.xxx

2022-06-13 11:58:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QZDXW-EEYID-16M04-2EX8I-HHHPA-VEUOS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Furusetgata 10  
2050 Jessheim  
www.bdo.no
